]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз// 2n zрzf оdэ

Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинск},ю деятельность

В соответствии со ст.5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.201l
ЛЪ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
JФ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Is 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно IIриложению к приказу.
2. Контроль вьiполнения приказа возложить на заместителя

председателя коN{итета здравоохранения Волгоградской обласr,и
Е,П,!ронову.

Ns

Председатель комитета

С.И. Музраева
30_82-83

J't.tш
В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
.Волгоградской области

oT,/.l,| l,/. l;3T\t9 /э' / 1

Лицензиат, которому предоставляется лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

1. Полное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "РL{К"

Сокращенное наименование: ООО "РЦК".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:

403131, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. В.И.Ленина,
дом 1З.

огрн 114з44з01446|
инн з4442|4560
Лицензия N9 ЛО-34-01-0024З9 от с 19.02.2015 представлена ООО

"Pl]K" комитетом здравоохранения Волгоградской области, лицензия
действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
400081, Волгоградская область, город Волгоград, ул. Ангарская, дом 9

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специirлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следуюlцие работы ý,слуги):
при оказании первичной доврачебной N,Iедико - санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре, медицинскому
массажу;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по:

лечебной физкультуре и спортивной медицине;
организации здравоохранения и общественному здоровыо

2. Полное наименование: Акционерное общество "Фроловский
электросталеплавильный завод" ;

Сокращенное наименование: АО "Волга-ФЭСТ"

Организационно-правовая форма юридического лица: акционерное
общество

Адрес места нахождения юридического лица:
40З530, Волгоградская область, город Фролово, улица Строителей, 128А.

огрн 11,4з44з014461'
инн з4442|4560
Лицензия Л! ЛО-З4-01-002440 от с 19.02.2015 представлена АО

"Волга-ФЭСТ" комитетом здравоохранения Волгоградской области,
лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
403530, Волгоградская область, город Фролово, улица Строителей, 128А

При оказании первичной, в ToI\1 числе доврачебной, врачебной и
специализированнои, медико-санI{тарнои помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико- санитарной помощи в
амбулаторньтх условиях по: лечебному делу

при оказании первичной специ€rлизированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по:

организации здравоохранения и общественноNlу здоровью;
При проведении медицинских осмотров, медицинскю(

освидетельствований и медицlлIIских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

1) при проведении медицинских осмотров по:
медицинским ocмoтpaNr (предрейсовым, послерейсовым);
медицински\{ ocNloтpalu (предсьrенrrым, послесменным);

З, Полное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью ",щиагностика Экстра-камышин"

2. . Место нахождения юридического лица:
Место фактического осуществления деятельности:

40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица I_{иолковского,

дом 2А
Сокращенное наименоваllие: ООО "Щиагностика Экстра-Камышин"
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностыо,
Адрес плеста нахождения юl)Iillического лица:

40З8'7 4, Волгоградская область, город Камышин, улица IJиолковского,

дом 2А.
огрн 1l0345з001673
инн 343611з978
Лицензия Ns Ло-34-01-00244| от с 19,02.2015 представлена Ао

"Волга-ФЭСТ" комитетом здравоохранения Волгоградской области,
лицензия действует бессрочно.

40З874, Волгоградская область, город Камышин, улица Щиолковского,
дом 2А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специапизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнlIются следующие работы (услуги) :

при оказании первичной доврачебrrой медико- санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: рентгенологии
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по:
организации здравоохранения и обществен}IоNlу здоровью;

рентгенологии

Адрес места осуществления деятельности: